
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 28 d. Nr. V-382 

Krekenava 
 

Vadovaudamasis Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 d. 

įsakymu Nr. V-319 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 

nuostatų, patvirtintų Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 10 d. sprendimu             

Nr. T-236, 27.9 punktu bei atsižvelgdamas į Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą gimnazijos direktoriaus 2018 m. kovo 28 d. įsakymu                

Nr. V-106, 

p a k ei č i u Vaiko gerovės komisijos 1.5. punktą ir išdėstau jį taip: 

1.5. Monika Valikonienė – socialinė pedagogė. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

          


